2024年 7月 1日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

2024年 6月の月間売買実績・取引口座数等（速報値）のお知らせ

松井証券の 2024年 6月の月間売買実績・取引口座数等を、下記の通りお知らせします。

このデータはインターネット経由の取引のみを集計した速報値です。

 記

株式売買代金 3,905,570 百万円 （一日当たり株式売買代金） 195,279 百万円

株式注文件数 11,171,050 件 （一日当たり株式注文件数） 558,553 件

株式約定件数 6,362,419 件 （一日当たり株式約定件数） 318,121 件

口座数

 取引口座数 154,804 口座  信用取引口座数 32,901 口座

信用取引残高

 売残高 34,479 百万円  買残高 359,060 百万円

信用取引

 信用取引売買代金 3,229,597 百万円  一日信用取引売買代金 2,195,138 百万円

（参考）2024年 3月以降の売買実績等

2024 年

3 月 4 月 5 月 6 月

営業日数 20 21 21 20

株式売買代金

（百万円）

月間 5,409,597 4,790,409 4,715,425 3,905,570

一日平均 270,480 228,115 224,544 195,279

株式注文件数

（件）

月間 13,214,761 12,591,960 12,344,659 11,171,050

一日平均 660,738 599,617 587,841 558,553

株式約定件数

（件）

月間 8,323,832 7,649,428 7,351,796 6,362,419

一日平均 416,192 364,258 350,086 318,121

取引口座数

うち信用取引口座数

183,371 163,309 161,145 154,804

37,945 34,063 33,084 32,901

信用取引残高
売残高（百万円） 42,200 32,058 33,832 34,479

買残高（百万円） 325,097 351,407 357,113 359,060

先物売買代金

（百万円）

月間 8,566,861 9,703,159 8,089,523 8,268,663

一日平均 428,343 462,055 385,215 413,433

（注 1）取引口座数は、各月において株式取引（信用取引口座数の場合は信用取引）を行った口座数を集計した数値です。

（注 2）信用取引残高は月末時点の数値（約定ベース）。

（注 3）その他実績データ（FX取引等）については、別途開示しているエクセルデータをご確認ください。

以上

問合せ先 戦略企画部 IR担当 電話 03-5216-0784

https://www.matsui.co.jp/company/ir/xls/disclose_data.xls